A Prefeitura de Rosana torna público que no Extrato do Termo de Homologação e 
Adjudicação publicado em 19/06/2019 no DOM – Diário Oficial do Município de Rosana, 
onde constou: (...) - LOTE 51 - JOSÉ MASSAO KAWAGISHI, 1º classificado com o valor a 
prazo de R$ 112.500,00 (cento e doze mil, quinhentos reais); - LOTE 53 - ROSINEIDE DE 
ARAUJO TOMAZ LIMA, 1º classificado com o valor a prazo de R$ 91.199,75 (noventa e um 
mil cento e noventa e nove reais, setenta e cinco centavos) (...), consta-se corretamente: (...) 
- LOTE 51 - JOSÉ MASSAO KAWAGISHI, 1º classificado com o valor a prazo de R$ 
112.500,00 (cento e doze mil, quinhentos reais); - LOTE 52 - OSILIO DIAS FURTADO, 1º 
classificado com o valor a prazo de R$ 60.198,60 (sessenta mil, cento e noventa e oito reais 
e sessenta centavos); - LOTE 53 - ROSINEIDE DE ARAUJO TOMAZ LIMA, 1º classificado 
com o valor a prazo de R$ 91.199,75 (noventa e um mil cento e noventa e nove reais, 
setenta e cinco centavos) (...). Publique-se. Rosana, 24 de junho de 2019. Silvio Gabriel – 
Prefeito.